



MĚSTO PŘÍBRAM
MĚSTSKÁ POLICIE PŘÍBRAM

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 631 014, e-mail: e-podatelna@pribram.eu
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČO: 00243132

VÁŠ DOPIS ZN:
SPIS. ZNAČKA:
ČÍSLO JEDNACÍ: MPPB - 12/2022
MeUPB 18789/2022
VYŘIZUJE: JUDr. Jaroslava Vodičková
TEL/FAX: 318 624 245
E-MAIL: jaroslava.vodickova@pribram.eu



DATUM: 25.02.2022

**Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane 

Městská policie Příbram, obdržela dne 22.02.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), o poskytnutí informací.

Na základě Vaší žádosti zasíláme níže Vámi požadované odpovědi:

1. Příbram
 - 1.1. ul. Zdabořská
 - 1.2. 49.6605942N, 13.9825717E
49.6664350N, 13.9877208E
 - 1.3. Úsekové měření v obou směrech
 - 1.4. V roce 2021
2. Bohutín
 - 2.1. Bohutín
 - 2.2. 49.6535300N, 13.9421958E
49.6565111N, 13.9477881E
 - 2.3. Úsekové měření v obou směrech
 - 2.4. V roce 2018

Jako povinný subjekt Vám zároveň sdělujeme, že úhradu dle § 17 citovaného zákona nevyžadujeme.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na webu města (<http://www.pribram.eu>)

S pozdravem 

JUDr. Jaroslava Vodičková
velitel městské policie

MĚSTSKÁ POLICIE
Nám. T.G.M. 121
Příbram I
1